[image: image1.png]

2
4

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	№

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 10.06.2014 № 94 «Об областной межведомственной комиссии
по вопросам привлечения и использования
иностранных работников»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Указ Губернатора Кировской области от 10.06.2014 № 94
«Об областной межведомственной комиссии по вопросам привлечения
и использования иностранных работников» следующие изменения:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	РЫСЕВА

Ольга Николаевна
	‒
	начальник управления государственной службы занятости населения Кировской области, заместитель председателя комиссии

	КОПЫЛОВА

Елена Николаевна
	‒
	заместитель начальника управления государственной службы занятости населения Кировской области, заместитель председателя комиссии

	КОРЮКАЕВ

Алексей Анатольевич
	‒
	заместитель начальника отдела промышленной политики министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области

	ШОРИНА

Татьяна Николаевна
	‒
	начальник департамента экономического развития и предпринимательства администрации города Кирова (по согласованию)

1.2. Исключить из состава комиссии Бондарчука Р.А., Малыгину И.В., Банникова М.О., Галееву Е.А.
2. Внести изменения в Положение об областной межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников, утвержденное вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. Заменить в пункте 3.2 раздела 3 «Состав комиссии» слова «органов исполнительной власти Кировской области» словами «исполнительных органов Кировской области».

2.2. Заменить в пятом абзаце раздела 4 «Права комиссии» слова «органов исполнительной власти области» словами «исполнительных органов Кировской области».

2.3. Заменить в пункте 5.1 раздела 5 «Порядок деятельности комиссии» слова «органом исполнительной власти Кировской области» словами «исполнительным органом Кировской области».

Губернатор

Кировской области                                                                       А.В. Соколов
________________________________________________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления
государственной службы
занятости населения

Кировской области                                                                       О.Н. Рысева
СОГЛАСОВАНО

Заместитель министра,
начальник государственно-
правового управления
министерства юстиции
Кировской области                                                                       С.В. Тукмачева

	С членами комиссии согласовано                                               О.Н. Рысева

	Разослать:
	вице-губернатору Кировской области Лучинину А.Н., прокуратуре Кировской области, министерству юстиции Кировской области, Центру специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации
в Кировской области, Контрольно-счетной палате Кировской области, Законодательному Собранию Кировской области, Управлению Министерства юстиции Российской Федерации
по Кировской области, первому заместителю Председателя Правительства Кировской области Курдюмову Д.А., контрольному управлению Губернатора Кировской области, управлению государственной службы занятости населения Кировской области, министерству экономического развития Кировской области, министерству сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области, министерству промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области, министерству здравоохранения Кировской области, министерству внутренней политики Кировской области, министерству строительства Кировской области, Управлению
по вопросам миграции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области, Управлению Федеральной службы безопасности Российской Федерации
по Кировской области, Управлению Федеральной налоговой службы по Кировской области, администрации города Кирова, Государственной инспекции труда в Кировской области, Управлению Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кировской области, Кировскому областному союзу организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кировской области», Отделению в г. Кирове Представительства Министерства иностранных дел Российской Федерации в г. Нижнем Новгороде,  ООО «КонсультантКиров».

Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте Правительства Кировской области и «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).

Правовая экспертиза проведена:

предварительная
заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная
Начальник отдела правовой
и кадровой работы управления

государственной службы занятости

населения Кировской области                                                       Ю.А. Сколова
Потапова Светлана Викторовна                                                                            Номер проекта
27-27-39 (доб. 3926)                                                                                                       2846/2025
[image: image1.png]